ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Số:         /UBND-KT
V/v đăng ký hỗ trợ giống lúa

gieo trồng vụ Đông Xuân năm

2025-2026 trên địa bàn phường

Đăk Cấm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:  Trung tâm Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi

Trên cơ sở đề nghị của Trung tâm Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 212/TTKN-KTNLN ngày 09 tháng 9 năm 2025 về việc hỗ trợ

giống lúa gieo trồng vụ Đông Xuân năm 2025-2026.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm tổng hợp danh sách các hộ tham gia

hỗ trợ trợ giống lúa gieo trồng vụ Đông Xuân năm 2025-2026 trên địa bàn

phường Đăk Cấm, cụ thể như sau:

(có Danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo để Trung tâm Khuyến nông tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch; các Đ/c PCT UBND phường;

- Phòng KT-HT& ĐT phường;

- Đ/c CVP; đ/c PCVP;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Công Sơn

		2025-10-03T10:38:50+0700